



**Kansallissosialisten Uutislehti**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
www.nsdapao.org**

#1076

29.10.2023 (134)

## **Kansallisen yhteisön ja elitismien välinen johtajuus**

**Michael Kühneniltä**

### **WILLY KRÄMER**

Jugoslavian liittotasavallassa elää nykyään kolme kansallissosialistien sukupolvea, jotka kaikki ovat vuoden 1945 jälkeen tuottaneet johtajahahmoja. Ajan vastoinkäymiset, poliittisen kamppailun olosuhteet suoran ja epäsuoran miehitysvallan ja natsikiellon alla, valtava agitaatio ja vaino estivät kuitenkin heitä saamasta ulkoista poliittista merkitystä tai tulemasta edes julkisesti tunnetuiksi. Niiden sisäinen merkitys on kuitenkin sitäkin suurempi, koska ne takaavat poliittisen perimän historiallisen perinteen ja oikeutuksen tähän päivään asti. Se, että kansallissosialismin sodanjälkeiset johtajat, toisin kuin historialliset johtajat, eivät saaneet ulkoista poliittista merkitystä, ei muuta heidän merkitystään puoluehistoriassa eikä sitä, että he olivat tai ovat aidosti kansallissosialistisia johtajapersoonallisuuksia ja että heidän pitäisi siksi olla meille mallina ja esimerkkinä.

Kansallissosialismin ensimmäinen sukupolvi on perustajasukupolvi, josta suurin osa NSDAP:n suurista historiallisista johtajista on peräisin - paremman Saksan taistelijoita Weimarin tasavallassa, kolmannen valtakunnan muokkaajia, romahduksen marttyyrejä.

Vuoden 1945 jälkeen osa heistä liittyi uudelleen sosialistiseen

valtakunnanpuolueeseen (SRP), osa taas - mukaan luettuina viimeiset historialliset keskitason johtajat, jotka olivat selvinneet vuoden 1945 ajojahdistista - kuului niin sanottuun Gauleiter-piiriin valtakunnan propagandaministeriön valtiosihteerin, tohtori Naumannin, ympärillä. Kaikki nämä yritykset loppuivat 1950-luvun puolivälissä. Suurin osa perustajasukupolvesta erosi ja/tai työskenteli porvarillisissa kansallisissa ryhmissä, ja heidän kansallissosialisminsa haalistui haikeaksi muistoksi. Näin he katosivat historiasta. Mutta oli muutamia, jotka eivät eronneet, jotka seisoivat menneisyytensä takana kaikki nämä vuosikymmenet ja liittyivät uudelleen joukkoon, kun uusi kansallissosialistinen liike syntyi:

Monet vanhat taistelijat, kultaisen puolustusmerkin kantajat ja jopa NSDAP:n alemman tai keskitason historialliset poliittiset johtajat kuuluivat ja kuuluvat yhä tänäkin päivänä yhteisöömme - korkein heistä on samalla suurin esikuvamme sodanjälkeisen kansallissosialismin ja perustajasukupolven johtajapersoonana:

Työläispoika, nuorisoliike, rintamataistelija ensimmäisessä maailmansodassa, poliittinen sotilas ensimmäisellä sodanjälkeisellä kaudella, puolueen jäsenyys vuonna 1928, vakava haavoittuminen punarintaman katutaisteluissa vuotta myöhemmin, valtakunnan puhuja, NSDAP:n kultaisen kunniamerkin haltija ja päätoiminen poliittinen johtaja vuoden 1933 jälkeen viimeiseen päivään asti - tämä on kunniajäsenemme Willi Krämer.

Jos olisimme historiallisen kansallissosialismin ja puoluetovereiden Heßin, Röhmien ja tohtori Tohtorin kanssa. Goebbels, kuluttava puoluejohtaja, kapinallinen ja vallankumouksellinen poliittinen sotilasjohtaja, joka murskasi kaiken vastarinnan, ja intohimoinen, nerokas propagandisti kansallissosialistisen johtajuuden loistavina esimerkkeinä, niin näyttää olevan symbolista ja kohtalokasta merkitystä sillä, että sodanjälkeiselle kansallissosialismille Pg Krämeristä tulee esikuvana, joka teki velvollisuutensa kaikilla kolmella alalla:

Willi Krämer oli poliittinen sotilas, uuden järjestyksen katutaistelija ja lopulta, jo ennen puolueeseen liittymistään, vallankumouksellisen sotilasyhdistyksen - Wehrwolfen - aluejohtaja Vanhan Saksin osavaltiossa. Myöhemmin hän oli paikallisryhmä- ja piirijohtaja ja lopulta poliittinen johtaja Führerin sijaisen esikunnassa eli Rudolf Hessin suora alainen. Lopulta valtakunnan puhemies siirrettiin NSDAP:n valtakunnan propagandaosastoon, jolloin hänestä tuli myöhemmin puolueen valtakunnanjohtajan jäsen. Hän nousi aluksi esikuntapäälliköksi, joka vastaa valtakunnanjohtajan organisaatiossa valtiosihteerin tasoa ministeriöissä. Hän kuului siten tohtori Goebbelsin lähipiiriin, jonka päivittäisissä ministerikokouksissa, joissa laadittiin, päätettiin ja julkistettiin sodan aikaisen propagandan suuntaviivat, hän oli läsnä RPL:n edustajana. Vuoden 1945 romahdettua hän nousi lopulta valtakunnan propagandaministerin sijaiseksi eteläisessä valtakunnanhallituksessa - ja siten päävastuulliseksi

kansallissosialistisesta propagandasta sodan viimeisinä viikkoina liittoutuneiden pohjoiseen ja eteläiseen alueeseen jakaman valtakunnan eteläisessä kattilassa. Pg. Krämer oli se, joka 8. toukokuuta 1945 lähetti Kolmannen valtakunnan viimeisen uutispalvelun eteläisen alueen viimeisellä vapaalla lähettimellä Alpeilla sijaitsevalta siirrettävältä asemalta ja lopetti uhmakkaasti uutiset antautumisesta ja siten Saksan vapauden väliaikaisesta päättymisestä Deutschland- und Horst-Wessel-Liedillä.

Willi Krämer oli vastentahtoisesti lähtenyt piiritetystä Berliinistä etelään ja ottanut paikkansa valtakunnanhallituksessa tohtori Göbbelsin henkilökohtaisen käskyn perusteella. Kaikkien tavoin hän tiesi, että Berliinin taistelun lopputulos ratkaisisi Saksan kohtalon, ja monien muiden tavoin hän ei halunnut selvitä mahdollisesta tappiosta vaan etsiä kuolemaansa hävityn valtakunnan pääkaupungin raunioilta. Mutta tohtori Goebbels lähetti hänet pois perustellen: "*Tämän sodan jälkeen on vielä oltava miehiä, jotka voivat todistaa, mitä me todella halusimme ja millaista se todella oli.*" Tästä tohtori Goebbsin viimeisestä toimeksiannosta tuli Pg. Krämerin elämäntyö sodanjälkeisessä Saksassa:

Willi Krämer taisteli ja työskenteli SRP:ssä ja DRP:ssä johtavana viranhaltijana ja propagandajohtajana valtiotasolla. Kun kansallinen oppositio NPD:n perustamisen myötä vuonna 1964 lopulta sortui tunnustamaan vallitsevan järjestelmän, hän vetäytyi järjestötyöstä ja kehittyi sodanjälkeisen kansallissosialismin henkiseksi johtajaksi. Niin sanotuista "**Göttingenin kirjeistä**", joita julkaistaan vielä nykyäänkin, tuli tämän henkisen muutokamppailun johtamisväline, jolla hän täytti tohtori Goebbelsin toimeksiannon, piti kansallissosialismin hengissä ja siirsi sen ajoissa uudelle sukupolvelle. Mikä vastuuntunto järjestömuotonsa menettänyttä pyhää aatettamme kohtaan, mikä tahdonvoima, mikä uskollisuus esimiehensä viimeistä käskyä kohtaan luonnehti tätä johtotoveria hänen monivuotisessa yksinäisessä kamppailussaan, kun ei ollut enää toivoa, ei mitään mahdollisuutta, kun kansallissosialismin pitkä yö näytti jo merkitsevän aatteelle ja liikkeelle kuolinunta. Willi Krämer puolusti itseään tätä jäistä kuoleman henkäystä vastaan "**Göttingenin kirjeillään**" ja pelasti näin kansallissosialismin sen historian epätoivoisimmasta vaiheesta. Mikä saavutus, mikä mies!

Willi Krämer ei ainoastaan säilyttänyt ja syventänyt sitä, mitä oli jo kokeiltu ja testattu, vaan myös välitti sitä eteenpäin ajallaan. Noin vuonna 1980 otin yhteyttä Willi Krämeriin, kun olin vielä ensimmäisessä Gesinnungshaftissani. Seuraavana aikana kehittyi kirjeitse valtavan tiivis yhteydenpito, jossa Willi Krämer opetti minulle, mitä kansallissosialismi todella oli, kun taas minä tein hänet tietoiseksi uuden kansallissosialistisukupolven vastoinkäymisistä ja toiveista ja kiinnostuin hänestä taistelustamme.

Sen jälkeen kun Kansallissosialistien toimintarintama ja Kansalliset aktivistit

yhdistyivät tammikuussa 1983, puoluetoveri Willi Krämeristä, yhdestä NSDAP:n korkeimmista elonjääneistä ja historiallisista johtajista, tuli ANS/NA:n kunniajäsen ja hän allekirjoitti NS-kieltoa vastustavan aloitteemme vetoamuksen, jossa kehoitettiin liittopäivää kumoamaan NS-kieltolait.

Toverimme Willi Krämer on nyt yli 80-vuotias, hänen terveytensä on heikentynyt, mutta hänen päänsä on yhtä kirkas kuin aina ja hänen sydämensä on särkymättömän uskollinen. Hän seisoo yhä rinnallamme - esimerkillinen kansallissosialistinen johtajapersoona perustajasukupolvesta, jonka yli 60 vuotta kestänyt poliittinen taistelu lopulta johdatti Uuden Rintaman yhteisömme puolelle! Johtajatoveri, joka ei koskaan halunnut mitään itselleen, vaan joka omisti elämänsä täysin pyhälle aatteellemme! Toveri, johtaja, esimerkki tuleville sukupolville!

## **"ARMIN"**

Toinen kansallissosialistisukupolvi on HJ-sukupolvi, joka kasvoi kolmannessa valtakunnassa.

Nämä innokkaat nuoret idealistit värväytyivät joukkona rintamalle, taistelivat sankareina ja kuolivat Saksan ja kansallissosialismin puolesta veritodistajina, sikäli kuin ikänsä puolesta kelpasivat. Tämän sukupolven, jonka kukoistus on laskenut, veriuhri oli hirvittävä - ajatelkaa vain SS-divisioona Hitler Youthia, joka muodostettiin kahdesti HJ:n vapaaehtoisista, joka vuoti kahdesti kuiviin ja joka joutui vankeuteen 8. maaliskuuta 1945, jolloin jäljellä oli enää 600 sotilasta. Ajatelkaamme NAPOLAN opiskelijoita, mutta myös kaikkia muita tavallisia HJ-poikia, jotka ryntäsivät rintamalle ja jotka vielä taistelivat ja kuolivat, kun kaikki romahti heidän ympärillään - ei ollut sattumaa, että HJ-pojat ja ulkomaalaiset SS-vapaaehtoiset olivat viimeisinä puolustamassa Führerbunkkeria Berliinissä: liikuttava symboli taistelustamme, jonka nuoriso on ottanut vastaan ja joka nykyään ymmärretään valkoisen rodun maailmanlaajuisena vallankumouksena.

Heti kun tämä sukupolvi palasi voittajien sotavankileireiltä, he aloittivat täysin tuhoutuneen maan jälleenrakentamisen, joka pian näyttäytyi ihmeenä niin ystäville kuin vihollisillekin. Myös poliittisesti monet heistä jatkoivat taistelua Saksan vapauden puolesta ja liittyivät sosialistiseen valtakunnanpuolueeseen sen aktiivisimpana ja taistelutahtoisimpana jäsenenä.

Mutta SRP:n kieltö ja alkava massavauraus, joka näytti korvaavan nuoruuden puutteet, kärsimykset ja uhraukset ja jota he saattoivat toivoa vain poliittisen mukautumisen hinnalla, katkaisivat tämän toisen sukupolven selän lähes kokonaan. Juuri tämä keskimäinen sukupolvi on antautunut täydellisimmin

massakulutuksen ja uudelleenkoulutuksen miinusmerkkiseen maailmaan.

Mutta heidänkin joukossaan on tovereita, jotka ovat löytäneet tiensä luoksemme - toisen maailmansodan rintamataistelijoita ja "nollatunnin" rauniojälkeläisiä, kuten kunniajäsenemme Otto Riehs, ritariristin kantaja värvättyjen joukosta, joka alikersantti korpraalina pidätti ja osittain tuhosi venäläisen panssarivaunuyksikön viallisella ilmatorjuntatykillä henkensä uhalla - mutta joka osoitti rohkeutta ja selkärankaa myös sodan jälkeisenä aikana: SRP:ssä, DRP:ssä ja NPD:ssä, kunnes hän lopulta löysi tiensä Gesinnungsgemeinschaftin riveihin, hänestä tuli ANS/NA:n tukijärjestön Freundeskreis Deutsche Politikin puheenjohtaja ja lopulta yhteisömme kärkiehdokas Frankfurtin kunnallisvaaleissa vuonna 1985! Tämä sodan ja sodanjälkeisen ajan taistelutahtoinen esikuvamme, tämä aatteen ja liikkeen uskollinen kannattaja seisoo rinnallamme myös tulevaisuudessa!

Yksi tämän sukupolven esikuvista ja taistelijoista on toverimme Kurt Müller, joka on monien vuosien ajan vaarantanut koko aineellisen olemassaolonsa tarjotakseen liikkeelle Thing-paikan kokouksia ja juhlia varten, joka on kahdesti puolustanut uskoaan kaltereiden takana ja joka on järjestämällä ja toteuttamalla vihkimisseremonioita liikkeemme suurina muistopäivinä säilyttänyt tietoisuuden liikkeemme yhtenäisyydestä yli kaikkien organisaatorajojen ja selvinnyt myös organisaation taantumisen synkistä ajoista.

Molemmat heistä saattavat edustaa sitä kourallista HJ-sukupolven miehiä, jotka kuuluvat tai kuuluvat uudelleen kansallissosialistiseen liikkeeseen nykyäänkin.

Todellisessa ja organisatorisessa mielessä tuskin kukaan muu tästä sukupolvesta esiintyi johtoverina - mutta kunnioitamme kuitenkin YHTÄ puoluetoveria toisen natsisukupolven kansallissosialistisena johtajapersoonana:

Aktiivinen 6-vuotiaana HJ:ssä ensimmäisten taistelujen aikana, sen vuoksi HJ:n kultaisen kunniamerkin haltija, kasvoi syvästi kansallissosialistisessa perheessä (isä, Alter Kämpfer ja SA-johtaja, välttyi vain täpärästi teloitukselta 30. kesäkuuta 1934), rintamataistelija toisessa maailmansodassa, luokiteltiin brittiläisillä sotavankileireillä parantumattomaksi kansallissosialistiksi ja vapautettiin vasta aivan lopussa. Hän oli rintamataistelija toisessa maailmansodassa, hänet luokiteltiin parantumattomaksi kansallissosialistiksi brittiläisillä sotavankileireillä ja vapautettiin vasta aivan lopussa, hän oli SRP:n, DRP:n ja NPD:n aktivisti, perusti 1970-luvulla itsenäisen NS-ryhmän, joka sitten yhdistyi NSDAP:n/AO:n kanssa - tämä on mies, jolla oli koodinimi "Armin": HJ-sukupolven taistelija ja johtoveri! Vuonna 1976 "Arminista" tuli koko Saksan NSDAP/AO:n koordinaattori ja vuonna 1977 NSDAP/AO:n maanalaisen SA:n esikuntapäällikkö, jonka hän perusti ja jossa hänellä oli ratkaiseva rooli ja johon liityin maaliskuussa 1977 ja jota varten perustin saman vuoden toukokuun 8. päivänä Hampuriin

ensimmäisen paikallisen SA-myrskyn, josta tuli nykyisen yhteisömme alkuperä. Pg. "Armin" oli siis yksi ensimmäisistä pomoistani ja todellinen roolimalli minulle.

Hänen horjumaton lojaalisuutensa puolueelle ja aatteelle puhui puolestaan ja hänen puolestaan - hän opetti meille puolueen ensisijaisuuden henkilöön nähden, hän ei koskaan halunnut olla itse etualalla, ja hän muokkasi sitä toveruuden, omistautumisen ja uhrautumisen tyyliä ja elvytti SA-henkeä, joka on meille nykyään tyypillistä.

Juuri hän tarttui tarmokkaasti esikuntapäällikkö Röhmin kuntouttamiseen ja ajoi sen läpi. Hän antoi meille esimerkin rajattomasta toimintavalmiudesta, vaikka hänellä olisi ollut perheellisenä miehenä, jolla oli kuusi pientä lasta, kaikki syyt henkilökohtaiseen pidättyvyyteen. Mutta "Armin" eli sitä vaatimusta, että SA:n johtaja voi ja saa taistella ja johtaa vain rintamalta, toveriensa johdossa, eikä vain saarnannut sitä!

Hän rakensi mielikuvituksella ja tahdonvoimalla NSDAP/AO:n SA:n ja saavutti historiallisen saavutuksen, jonka varaan yhteisömme rakentaa ja taistelee edelleen.

Minun on kuitenkin rajoitettava esittämään tämä puoluehistoriamme tärkeä johtaja vain peitenimellä, koska tämän poikkeuksellisen taistelijan elämän loppu on vajonnut hämärään, josta emme halua vetää vielä elossa olevia entisiä taistelutovereitamme emmekä halua mainita hänen oikeaa nimeään:

"Arminista" ei tullut petturia, hän kesti vankilavuodet ehjänä, mutta SA:n romahdus vuonna 1979, surkea aineellinen tilanne Gesinnungshaftissa, inhimillinen pettymys siitä, että hänen perheensä käänsi hänelle selkensä, ja vankilaelämän tylsä arki mursivat ja runtelivat hänen luonteensa - hänen aikoinaan piristävä ja innostava tarmonsä alkoi kääntyä häntä itseään ja hänen omia tovereitaan vastaan. Hän rikkoi ja riitaantui kaikkien kanssa, tunsu itsensä petetyksi ja kadotti itsensä eristyksen.

Hän myös jätti minut. Pidän hänet kuitenkin kunniakkaassa ja kunnioittavassa muistossa ja lasken yhä liikkeemme suurten johtajien joukkoon taistelijan, jonka opin tuntemaan nimellä "Armin". Lopun synkkyudesta huolimatta hän kohoaa korkeammalle kuin useimmat sukupolvensä edustajat, jotka unohtivat ja pettivät nuoruutensa ihanteet, ja hän on meille nuorille taistelijoille tärkeä silta historiallisessa perinteessä, joka yhdistää meidät alkuperäiseen NSDAP:hen ja ensimmäisen sodanjälkeisen kauden taisteluihin, ja taistelumme esikuva!



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter !**

Seitdem haben sich die Kämpferinnen der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in der antimilitaristischen Bewegung abgesetzt als sie zuerst in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Mitglieder von Bewegung, Vorbereitung, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgereicht, das Kreuz der gesamten Welt umarmen ließ gebürtigen Führer Adolf Hitler in entsetzt.

Alle Nationalsozialisten sind weniger gefährliche "Völker- und Rassenmörder" als Hitler an sich selbst im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völker!

Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Güter des biologischen Völkertum ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmliche Aufgabe ist also dabei, das Völkertum - gegen alle weißen Völker (in - in begrenztem Maße) und Entwertung, Überforderung und Rassenmord.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder in "Steinmauer", ob mit Propagandaarbeit beruflich oder auf einem kollektiven anderen Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hitl Hitler!  
Gerhard Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**Kansallissosialisten Uutislehti**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022 (133)

**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**Eturaportti**  
**Mollyn haastattelu**  
Kolmas osa

NSK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofia ja taiteeseen liittyviä.

**Kerro aikomuksest tällaisesta aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.**

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind  
([www.mourningtheancient.com/truth.htm](http://www.mourningtheancient.com/truth.htm)) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä Toisen maailmansodan tutkiminen on varmaan mielenkiintoista. Etsit tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tutkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologia, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät halunneet tulla esiin. Vuosine jalkien kerran kintää internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (132) Founded 1979 April 20, 2022 (136)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and social kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of engineering genocide against all White folk. His means are neo-White immigration, culture dilution, and neo-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in physical battle or moral battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!  
Gerhard Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

## NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

SS Defender against Bolshevism  
by Reichführer SS Reichler Himmler

**FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Führer Picture Book

**The Poisonous Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichlich Hoffmann

**Hitler in Italy**



English / German / French / English

SS Viewpoint - Vol. 9  
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of High Finance**



Luftwaffe War Art  
Die Luftwaffe in Bild



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**

**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!